
Драги учесници и ментори, 

 

Објавуваме конечни резултати од 8 .Државен натпревар по БИОЛОГИЈА за трета година одржан на 

26.јуни 2021 год. 

 

 

Наградите се во зависност од бројот освоени бодови за секоја категорија, а се распределуваат во 

проценти од максималните бодови.  

Во категоријата за трета година со 44 учесници, се наградени 40 учесници и тоа:  

 

Прва награда –  8 учесници   

Втора награда – 4 учесници 

Трета награда – 11 учесници   

Пофалница –    17 учесници 

Останатите учесници добиваат потврда за учество.  

 

Искрени честитки до сите ученици и ментори за учеството и постигнатиот успех! 

 

Во продолжение се дадени: 

Конечните резултати од Државниот натпревар за трета година.  

 

Со почит,  

Комисија за натпревари по биологија 

Македонско биолошко друштво 

  



регион општина училиште година ученик

вкупно 

(50) % Награди ментор

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Јован Секуловски 27
100

Прво место     

I награда Весна Христовска

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ III Амин Идризовски 25 93 I награда Нимет Азири Игдир

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Марија Јовановска 25 93 I награда Наташа Нечовска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III Денис Новчевиќ 24 89 I награда Славица Караникиќ

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Десанка Николова 24 89 I награда Рефика Селмановиќ

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Наталија Ѓорѓиевска 24 89 I награда Кирил Печалев

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III Ана Папалазова 23 85 I награда Андигона Костадинова

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Тоше Николов 23 85 I награда Соња Дојчиновска Гроздановска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ III Андониа Кузева 21 78 II награда Наталија Вчкова

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ III Марија Прастова 21 78 II награда Славе Трајанов

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Сами Фрашери“ III Мјелма Етеми 21 78 II награда Адиле Бајрами

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Тања Иванова 21 78 II награда Соња Дојчиновска Гроздановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Кристијан Николов 19 70 III награда Шукран Теккојун

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“ III Бајрам Трго 18 67 III награда Нестор Јаулески

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ III Давид Милошевски 18 67 III награда Миле Стоиловски

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Сара Зафировска 18 67 III награда Соња Дојчиновска Гроздановска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Магдалена Лазевска 17 63 III награда Ленче Јаневска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III АнаМарија Георгиевска 16 59 III награда Наташа Нечовска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Ангелина Огненова 16 59 III награда Екатерина Бојческа

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III Благој Трајков 16 59 III награда Богде Коцева

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Борис Ночески 16 59 III награда Шукран Теккојун

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Евгенија Ристова 16 59 III награда Соња Дојчиновска Гроздановска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Христина Костовска 16 59 III награда Весна Христовска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ III Дамјан Милосављевиќ 15 56 Пофалница Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ III Лара Вукосављевиќ 15 56 Пофалница Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Марко Костов 15 56 Пофалница Симона Јовевска

Регион 5 - Скопски регионГази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ III Михаела Слезенковска 15 56 Пофалница Ленче Спасовиќ

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Панче Ангелов 15 56 Пофалница Елена Кирова

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Анастасија Љулкова 14 52 Пофалница Екатерина Бојческа

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ III Славјана Иваноска 14 52 Пофалница Симона Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ III Софија Ичкова 14 52 Пофалница м-р Марика Лисичкова

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ III Христина Здравеска 14 52 Пофалница Нимет Азири Игдир

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Адриан Михајловски 13 48 Пофалница Емица Пилешкова

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ III Викторија Војдиновска 13 48 Пофалница Екатерина Бојческа

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД 8.ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР  ПО БИОЛОГИЈА ЗА ТРЕТА ГОДИНА



Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Ева Стојанова 12 44 Пофалница Елизабета Николовска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Марцо Гиоргио Делисо 12 44 Пофалница Шукран Теккојун

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Трајче Манев 12 44 Пофалница Мимоза Јовиќ

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ III Јане Јанев 11 41 Пофалница Шукран Теккојун

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ III Милена Камчева 11 41 Пофалница Зорица Стојановска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Никола Трендафилов 11 41 Пофалница Елизабета Николовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Павлина Козарева 10 37 Учество Радмила Строиманова

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“III Суде Таравари 10 37 Учество Рената Мерсини

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Вероника Кусакатов 8 30 Учество Емица Пилешкова

Регион 5 - Скопски регионГази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ III Стефан Стојановски 7 26 Учество Ленче Спасовиќ




